Mouguerre
Mugerre

Saint-Pierre-d'lrube

Hiriburu

Bayonne
Baiona

Cigaro J;

Bista Eder
Mouguerre Village
La Rhune
Ecole Bourg
Aguerria
Escoutepluye
Borda
Harguina
Ecole Port
Ametzondo

[ 6 [23] «1 e
Aturri

[ 6 23]

Eraiki

[ 6 ]

Plaza Berri

a

Zelaia
Belharra

a

Chéateau d'Eau
a

Maduré

a

Cam de Prats
a

Poydenot

a

Réduit-Boufflers

B 2« 04 &

Gare de Bayonne
(r1Xr2) 3] 7 237y 72|

Gare de Bayonne Parvis
3]

> 2l Gare de Bayonne Parvis

Lundi a Vendredi (sauf jours fériés) | Astelehenetik ostiralera (salbu, besta

Cigaro

Aguerria
Ametzondo
Aturri

Plaza Berri
Belharra
Réduit-Boufflers
Gare de Bayonne

Gare de Bayonne Parvis

Cigaro

Aguerria
Ametzondo
Aturri

Plaza Berri
Belharra
Réduit-Boufflers
Gare de Bayonne

Gare de Bayonne Parvis

06:02
06:07
06:12
06:14
06:16
06:19
06:24
06:26
06:26

19:37
19:42
19:47
19:49
19:51

19:54
20:00
20:02
20:02

07:02
07:07
07:12
07:14
07:16
07:19
07:24
07:26
07:26

08:02
08:07
08:12
08:14
08:16
08:19
08:24
08:26
08:26

09:02
09:07
09:12
09:14
09:16
09:19
09:24
09:26
09:26

10:02
10:07
10:12
10:14
10:16
10:19
10:24
10:26
10:26

11:02
11:07
11:12
11:14
11:16
11:19
11:24
11:26
11:26

12:02
12:07
12:12
12114
1216
12:19
12:25
12:27
12:27

13:05
13:10
13:15
13:17
13:19
13:22
13:28
13:30
13:30

14:10
1415
14:20
14:22
14:24
14:27
14:33
14:35
14:35

egunetan)

15:15
15:20
15:25
15:27
15:29
15:32
15:38
15:40
15:40

Du 06/01/2025 au 04/07/2025

16:21
16:26
16:31
16:33
16:35
16:38
16:44
16:46
16:46

17:28
17:33
17:39
17:41
17:43
17:45
17:51
17:54
17:54

18:32
18:37
18:43
18:45
18:47
18:49
18:55
18:58
18:58

1



Mouguerre
Mugerre

Saint-Pierre-d'lrube

Hiriburu

Bayonne
Baiona

Cigaro J;

Bista Eder
Mouguerre Village
La Rhune
Ecole Bourg
Aguerria
Escoutepluye
Borda
Harguina
Ecole Port
Ametzondo

[ 6 [23] «1 e
Aturri

[ 6 23]

Eraiki

[ 6 ]

Plaza Berri

a

Zelaia
Belharra

a

Chéateau d'Eau
a

Maduré

a

Cam de Prats
a

Poydenot

Réduit-Boufflers
6 | 7 [2se2d « [P e

Gare de Bayonne
(r1Xr2) 3] 7 237y 72|

Gare de Bayonne Parvis

Samedi (sauf jours fériés) | Larunbata (salbu, besta egunetan)

Cigaro

Aguerria
Ametzondo
Aturri

Plaza Berri
Belharra
Réduit-Boufflers

Gare de Bayonne

Gare de Bayonne Parvis

07:00
07:06
07:12
07:15
0717
07:20
07:26
07:28
07:28

08:10
08:16
08:22
08:25
08:27
08:30
08:36
08:38
08:38

09:20
09:26
09:32
09:35
09:37
09:40
09:47
09:49
09:49

10:30
10:36
10:42
10:45
10:47
10:50
10:57
10:59
10:59

Informations complémentaires « Informazio osagarriak

11:40
11:46
11:52
11:55
11:57
12:00
12:07
12:09
12:09

Ces horaires soumis aux aléas de circulation sont donnés a titre indicatif.

Ordutegi hauek zirkulazioaren gorabeheren araberakoak direnez, adierazgarri gisa emanak dira.

12:50
12:56
13:02
13:05
13:07
13:10
13:17
13:19
13:19

14:00
14:06
14:12
14:15
14:17
14:20
14:27
14:29
14:29

15:10
15:16
15:22
15:25
15:27
15:30
15:37
15:39
15:39

16:20
16:26
16:33
16:36
16:38
16:40
16:47
16:50
16:50

17:30
17:36
17:43
17:46
17:48
17:50
17:57
18:00
18:00

Du 06/01/2025 au 04/07/2025

18:40
18:46
18:53
18:56
18:58
19:00
19:07
19:10
19:10

2



Bayonne
Baiona

Saint-Pierre-d'lrube

Hiriburu

Mouguerre
Mugerre

Gare de Bayonne Parvis ¢

Gare de Bayonne
(11172] 3 | 7 [2a 7y 72|

Réduit-Boufflers
6 | 7 [2s2d « [P e

Poydenot

a

Cam de Prats
a

Maduré

a

Chéateau d'Eau
a

Belharra

a

Zelaia

a

Plaza Berri
a

Eraiki

a

Aturri

[ 6 [23]
Ametzondo

[ 6 [23] «1 g
Ecole Port
Harguina
Borda
Escoutepluye
Aguerria
Ecole Bourg
La Rhune

Mouguerre Village

Bista Eder

> D

Lundi a Vendredi (sauf jours fériés) | Astelehenetik ostiralera (salbu, besta

Gare de Bayonne Parvis
Gare de Bayonne
Réduit-Boufflers
Belharra

Plaza Berri

Aturri

Ametzondo

Aguerria

Cigaro

Gare de Bayonne Parvis
Gare de Bayonne
Réduit-Boufflers
Belharra

Plaza Berri

Aturri

Ametzondo

Aguerria

Cigaro

06:31
06:31
06:33
06:39
06:41
06:44
06:46
06:52
06:56

20:07
20:07
20:09
20:15
20:17
20:20
20:22
20:28
20:32

07:31
07:31
07:33
07:39
07:41
07:44
07:46
07:52
07:56

08:31
08:31
08:34
08:40
08:42
08:45
08:47
08:53
08:57

09:31
09:31
09:34
09:40
09:42
09:45
09:47
09:53
09:57

10:31
10:31
10:34
10:40
10:42
10:45
10:47
10:53
10:57

11:31
11:31
11:34
11:40
11:42
11:45
11:47
11:53
11:57

12:32
12:32
12:35
12:41
12:43
12:46
12:48
12:54
12:58

13:37
13:37
13:40
13:46
13:48
13:51
13:53
13:59
14:03

14:42
14:42
14:44
14:51
14:53
14:56
14:58
15:04
15:08

egunetan)

15:47
15:47
15:49
15:56
15:58
16:01
16:03
16:09
16:13

Du 06/01/2025 au 04/07/2025

16:56
16:56
16:58
17:05
17:07
17:10
17:12
17:18
17:22

17:59
17:59
18:02
18:08
18:10
1813
18:15
18:21
18:25

19:05
19:05
19:07
19:14
19:16
19:19

19:21

19:27
19:31

1



Bayonne
Baiona

Saint-Pierre-d'lrube

Hiriburu

Mouguerre
Mugerre

Gare de Bayonne Parvis
3]

Gare de Bayonne
(11172] 3 | 7 [2a 7y 72|

Réduit-Boufflers
6 | 7 [2s2d « [P e

Poydenot

a

Cam de Prats
a

Maduré

a

Chéateau d'Eau
a

Belharra

a

Zelaia

a

Plaza Berri
a

Eraiki

a

Aturri

[ 6 [23]
Ametzondo

[ 6 [23] «1 g
Ecole Port
Harguina
Borda
Escoutepluye
Aguerria
Ecole Bourg
La Rhune

Mouguerre Village

Bista Eder

Samedi (sauf jours fériés) | Larunbata (salbu, besta egunetan)

Gare de Bayonne Parvis
Gare de Bayonne
Réduit-Boufflers
Belharra

Plaza Berri

Aturri

Ametzondo

Aguerria

Cigaro

07:36
07:36
07:38
07:44
07:46
07:49
07:52
07:58
08:02

08:46
08:46
08:49
08:55
08:57
09:00
09:03
09:10
09:14

09:56
09:56
09:59
10:05
10:07
10:10

10:13

10:20
10:24

11:06
11:06
11:09
1115
11:17
11:20
11:23
11:30
11:34

Informations complémentaires « Informazio osagarriak

12:16
12:16
12:19
12:25
12:27
12:30
112:88
12:40
12:44

Ces horaires soumis aux aléas de circulation sont donnés a titre indicatif.

Ordutegi hauek zirkulazioaren gorabeheren araberakoak direnez, adierazgarri gisa emanak dira.

13:26
13:26
13:29
13:35
13:37
13:40
13:43
13:50
13:54

14:36
14:36
14:39
14:45
14:47
14:50
14:53
15:00
15:04

15:46
15:46
15:49
15:55
15:57
16:00
16:03
16:10
16:14

16:56
16:56
16:59
17:05
17:07
17:10
17:13
17:20
17:24

18:06
18:06
18:09
18:15
18:17
18:20
18:23
18:30
18:34

Du 06/01/2025 au 04/07/2025

19:16
19:16
19:19
19:25
19:27
19:30
19:33
19:40
19:44

2



